4
11
18
25

お 客 様 各 位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は各別のお引立を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社の2025年度営業日を下記の通り御案内致しますので何卒ご高承の程

よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬　具

年 間 休 日 の ご 案 内

○印は休業日
2025 年４月～2026 年３月 コマツ秋田株式会社営業カレンダー

2025年４月吉日

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

４
月

５
月

６
月

７
月

８
月

９
月

日　月　火　水　木　金　土

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

2
9
16
23
　 30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22

2
9
16
23

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

10
月

11
月

12
月

１
月

２
月

３
月

日　月　火　水　木　金　土

3
10
17
24
　 31

コマツ秋田株式会社

代表取締役社長 田  川  浩  一

初校　【営業カレンダー校正】

コマツ秋田株式会社　様